PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2020
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 06/2020

RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO À RELAÇÃO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

1. A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, designada pela PORTARIA Nº
370 de 25 de março de 2020, da Prefeitura Municipal de Naviraí, Estado do Mato Grosso do Sul,
no uso de suas  atribuições  legais,  e  na forma prevista  no artigo  37 da  Constituição  Federal  e
DECRETO Nº 30 de 25 de março de 2020, considerando as condições previstas neste Edital e seus
anexos  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  o  EDITAL  DE
RESULTADO  DO  RECURSO  INTERPOSTO  À  RELAÇÃO  PRELIMINAR  DE
CLASSIFICAÇÃO constantes no anexo único, referente ao cargo de AGENTES DE ENDEMIAS
do Processo Seletivo Simplificado n° 03/2020 da Gerência Municipal de Saúde.

2. Este Edital estará disponível  no endereço eletrônico  www.diariooficialms.com.br/assomasul e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 15 de abril de 2020.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado:

1. Maria Cecília Sanches Bom Fogo

2. Julia Renata Komiyama Goes

3. Cassia Vitali Pereira

4. José Pereira da Silva

___________________________________________________________________
AVENIDA AMÉLIA FUKUDA, 100 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: saude@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 11221619/0001-42

mailto:saude@navirai.ms.gov.br
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO À   RELAÇÃO PRELIMINAR DE
CLASSIFICAÇÃO

AGENTE DE ENDEMIAS:

___________________________________________________________________
AVENIDA AMÉLIA FUKUDA, 100 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: saude@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 11221619/0001-42

Nome do Candidato Resultado
Hermon Henrique Ferreira da Silva Indeferido

José Rony Celso dos Santos Indeferido

mailto:saude@navirai.ms.gov.br

	Resultado
	Indeferido
	Indeferido
	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 06/2020